Brodnica, 17.10.2013 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Pytania i odpowiedzi nr 1 (pakiet nr 11, 13)

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 10/2013 

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst Jednolity: Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów biurowych, eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz produktów przemysłowych z podziałem na pakiety – sprawa nr 10/2013. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 dopuści możliwość zaoferowania ręcznika w składce ZZ w kolorze zielonym wyprodukowane z makulatury? Ręczniki zz zielone są raczej na rynku polskim nie spotykane.

Odpowiedź: 

Zamawiający w pakiecie nr 11 poz. 1 dopuszcza zaoferowanie ręczników ZZ w kolorze zielonym, wyprodukowanych z makulatury. 

Pytanie nr 2:

Proszę o określenie długości papieru toaletowego szarego z pakietu 11 poz. 2.

Odpowiedź: 

Zamawiający w pakiecie nr 11 poz. 2 określa długość rolki na 50 m z tolerancją (+ - ) do 2 m.

Pytanie nr 3 (pakiet nr 11 poz. 2):

Czy zamawiający dopuści do przetargu papier w innym opakowaniu zbiorczym, przy zachowaniu ogólnej ilości rolek?

Dla przykładu:

Opakowanie 48 rolek x 150 opakowań = 7200 rolek zamiast wskazanego w specyfikacji papieru: opakowanie 36 rolek x 200 opakowań= 7200 rolek

Odpowiedź: 

Zamawiający w pakiecie nr 11 poz. 2 dopuszcza inne opakowanie zbiorcze (większe niż 36 rolek ) np. 48 rolek w opakowaniu, przy zachowaniu ogólnej ilości rolek. W przypadku zaoferowania innych opakowań Zamawiający prosi o przeliczenie opakowań z zaokrągleniem do liczb całkowitych w górę. Dokonane zmiany opakowań w formularzu cenowym Zamawiający prosi zaznaczyć (pogrubić).

Pytanie nr 4 (pakiet nr 13 poz. 1):

Proszę o potwierdzenie, czy na pewno prześcieradło ma mieć szerokość 40 cm. Bardzo rzadko spotykane są takie podkłady. Najpopularniejsze to 50 cm i 60 cm.

Odpowiedź: 

Zamawiający w pakiecie nr 13 poz. 1 dookreśla, iż prześcieradło (podkład) musi być od spodniej strony pokryte folią (podfoliowane) i mieć szerokość od 33 do 40 cm. Szerokość wynika z dostosowania do szerokości fotela ginekologicznego.
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